PORTARIA Nº 2939/2015

Faz Exoneração de Cayo César Viana de Lima
e  contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o inciso VI do
art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, em especial com base
nas  Leis  Complementares  Municipais  nº  04/2011  e
05/2011,

RESOLVE:

Art. 1º Fica, Cayo César Viana de Lima, brasileiro,
solteiro, portador da CI-MG 14.237.163 SSP/MG e do CPF nº
084.990.786-13, nascido em 08.09.1987, filho de Jose Maria
de  Lima  a  Regina  Helena  Viana  de  Lima,  residente  e
domiciliado em Desterro do Melo/MG, ocupante do Cargo de
provimento em comissão de Vice Diretor Escolar, lotado no
Setor de Educação, exonerado de seu cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Desterro do Melo, 06 de fevereiro de 2015.

                          Márcia Cristina Machado Amaral
                                      Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 2939/2015